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Planning du PAPI – petits débrouillards

lundi mardi mercredi Jeudi vendredi

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

21h

22h

23h

9h – 12h:
PAPI

Accès Libre11h – 12h30:
Club TIC des 

petits 
débrouillards

14h – 18h:
PAPI

Accès Libre

14h – 16h:  Club 
des Hackers

16h – 18h:
Un ordi pour 

chacun

16h – 18h:
Un ordi pour 

chacun

21h – 23h
Maison du libre
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